PMI-1250

1250M6/c choTonpuemHbIN Moaysib C TPAHCUMMNEAAHCHbLIM YyCUNUTenem

MpenenbHble 3Ha4YEHNS

Mopyns  npepctasnsetr cobon InGaAs  pin- - O
cdoToauoga, MHTErpMpOBaHHbIN c ManoLyMsLLM Pabouas Temnepatypa, Tc -40++80°C
TpaHCUMMNEOaHCHBIM YCUIMTENeM CO BCTPOEHHON cucTeMoin | TemnepaTtypa xpaHeHusi, Ty -40++100°C

APY un pguddepeHumansHeiM  BbixogoM. CornacoBaH ¢
MHOFOMOAOBbIMM W OAHOMOAOBbLIMY BOSIOKHAMM, BKMO4as
BOMIOKHA C MarbiMK noTepsaMu npu paguyce usrmba 5Svm.
MpeaHasHayeH anga npeobpa3oBaHUA ONTUYECKUX CUTHANoB B
3NeKTpuyeckne B crnektTpanbHoMm AmanasoHe 1260-1620HM B
annapatype BOCIIN.

Onektpuyeckune/ontudeckne napameTpbl (OM, A=1310Hm, T=25°C)

MapameTp MuH. Tun. Makc. EaunH. Ycnosusa
Pabouee HanpskeHne Vee 3.0 3.3 3.6 B
Pa6bouunn Tok lee 42 55 MA ©e3 Harpysku
OunbdepeHumnansHasa 4yBCTBUTENBHOCTb R4 30 50 MB/MKBT | Rj0ag=1000Mm, P=-2606m
Monoca nponyckaHua BW 700 My
Hun3ko4yacToTHas oTceyka LF 25 Ky
Bpems HapacTaHus / cnaga curHana tr, 400 nc P=-26pbm, 20%-80%
MoOLLHOCTb HacbILLLEeHMs Psat 0 nbm
MmnepaHc Ro 50 Om
YyBCTBUTENBHOCTb -30 abm 1244.16 Mo/c, BER=10"

Uudopmaumusa pna sakasa

PMI-1250-W-11-X-X

Tun BonokHa Tun KOHHeKTOpa
SM1 — G657A1 (paguyc narnba 13mm*) FU — FC/UPC
SM3 - G657B3 (paguyc nsrnba 5SmMm*) FA - FC/APC
MMS5 - 50/125 N — 6e3 KOHHeKTopa

* Motepu npn 1550HMm - 0.1aB6/BMTOK

UNIT:mm
0.9
Optical Fiber = _;Z

82°

@ 1. Dout
) 3 s 2. Vce
i 2 5440.2 3. Isink
- 4. Dout
ﬁ H - 1.4+0.15 5. Gnd
b
L 6.4
MpegnoytutensHasa AnvHa BonokHa — 0.4 M.
Mo 3anpocy mogynu nsrotaBnMBaloTCA B kopnycax ¢ prnaHuem H.
MHCTUTYT MHOPMALIMOHHBLIX TEXHONOMUMN OTaen onTO3MEeKTPOHHbLIX KOMMOHEHTOB
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